
Salzburger MS im Staffel-OL 2018 So. 07.10.2018 17:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Kate Zeit

H 16-  (29)

1 1 Markus König H 16- 17:05 1(77) 2(79) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 2:05 4:23 6:36 7:45 9:29 10:52 14:43 15:42 16:25 17:05

#4 2B 3,260 km 2:05 2:18 2:13 1:09 1:44 1:23 3:51 0:59 0:43 0:40
2 3 Bernhard Fink H 16- 17:26 1(76) 2(78) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel

2 ASKÖ Henndorf 1:47 4:19 6:42 7:56 9:42 11:10 15:04 16:02 16:45 17:26
#3 2A 3,210 km 1:47 2:32 2:23 1:14 1:46 1:28 3:54 0:58 0:43 0:41

3 7 Norbert Helminger H 16- 18:35 1(76) 2(78) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel
2 HSV Wals 2:00 4:28 6:45 8:07 9:59 11:29 15:54 17:02 17:49 18:35

#3 2A 3,210 km 2:00 2:28 2:17 1:22 1:52 1:30 4:25 1:08 0:47 0:46
4 6 Peter Ebster H 16- 18:52 1(87) 2(88) 3(90) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf 2:57 4:06 6:22 8:23 9:37 10:38 13:11 15:30 16:54 18:19 18:52
#8 4B 3,500 km 2:57 1:09 2:16 2:01 1:14 1:01 2:33 2:19 1:24 1:25 0:33

5 3 Bernhard Fink H 16- 18:57 1(87) 2(88) 3(90) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf 2:58 4:14 6:33 8:35 9:32 10:42 13:21 15:30 16:51 18:18 18:57

#8 4B 3,500 km 2:58 1:16 2:19 2:02 0:57 1:10 2:39 2:09 1:21 1:27 0:39
6 2 Leon Ebster H 16- 19:27 1(77) 2(79) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf 2:27 4:40 7:07 9:53 11:32 13:00 17:10 18:07 18:50 19:27
#2 1B 3,260 km 2:27 2:13 2:27 2:46 1:39 1:28 4:10 0:57 0:43 0:37

7 6 Peter Ebster H 16- 19:28 1(76) 2(78) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 1:43 4:13 6:44 7:51 10:26 12:07 17:14 18:16 18:53 19:28

#3 2A 3,210 km 1:43 2:30 2:31 1:07 2:35 1:41 5:07 1:02 0:37 0:35
8 2 Leon Ebster H 16- 19:40 1(86) 2(88) 3(89) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel

3 ASKÖ Henndorf 2:23 4:37 7:25 9:05 10:03 11:19 13:46 16:14 17:41 19:07 19:40
#5 3A 3,390 km 2:23 2:14 2:48 1:40 0:58 1:16 2:27 2:28 1:27 1:26 0:33

9 6 Martin Böhm H 16- 19:43 1(86) 2(88) 3(89) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf 3:16 4:57 7:20 9:05 10:09 11:11 13:44 15:58 17:29 19:03 19:43

#5 3A 3,390 km 3:16 1:41 2:23 1:45 1:04 1:02 2:33 2:14 1:31 1:34 0:40
10 1 Markus König H 16- 20:08 1(86) 2(88) 3(89) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf 3:28 5:04 7:08 8:37 9:38 10:39 13:44 16:06 17:32 19:19 20:08
#7 4A 3,390 km 3:28 1:36 2:04 1:29 1:01 1:01 3:05 2:22 1:26 1:47 0:49

11 7 Norbert Helminger H 16- 20:49 1(87) 2(88) 3(90) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel
4 HSV Wals 3:04 4:31 7:13 9:22 10:24 11:34 14:11 16:30 18:08 20:00 20:49

#8 4B 3,500 km 3:04 1:27 2:42 2:09 1:02 1:10 2:37 2:19 1:38 1:52 0:49
12 2 Roland Kohlbacher H 16- 21:06 1(76) 2(78) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel

2 ASKÖ Henndorf 1:48 4:52 7:09 8:41 11:58 14:23 0.00 19:29 20:19 21:06
#3 2A 3,210 km 1:48 3:04 2:17 1:32 3:17 2:25 5:06 0:50 0:47

13 3 Jonas Königstorfer H 16- 21:35 1(86) 2(88) 3(89) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf 2:44 4:56 8:06 10:05 11:29 12:48 15:45 17:57 19:30 20:59 21:35

#5 3A 3,390 km 2:44 2:12 3:10 1:59 1:24 1:19 2:57 2:12 1:33 1:29 0:36
14 4 Martin Bogensperg H 16- 22:38 1(76) 2(78) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel

1 Henndorf - Wals 2:19 5:11 7:58 9:39 11:40 14:18 19:59 21:03 21:49 22:38
#1 1A 3,210 km 2:19 2:52 2:47 1:41 2:01 2:38 5:41 1:04 0:46 0:49

15 6 Martin Böhm H 16- 22:44 1(77) 2(79) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf 2:31 6:45 9:51 11:20 13:24 15:11 20:16 21:17 22:02 22:44

#2 1B 3,260 km 2:31 4:14 3:06 1:29 2:04 1:47 5:05 1:01 0:45 0:42
16 3 Jonas Königstorfer H 16- 22:49 1(77) 2(79) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf 3:01 6:03 9:24 10:48 12:52 14:46 20:31 21:33 22:09 22:49
#2 1B 3,260 km 3:01 3:02 3:21 1:24 2:04 1:54 5:45 1:02 0:36 0:40

17 1 Peter Ebster Sen. H 16- 22:54 1(76) 2(78) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf 2:21 5:45 8:49 10:28 12:53 15:01 20:15 21:21 22:07 22:54

#1 1A 3,210 km 2:21 3:24 3:04 1:39 2:25 2:08 5:14 1:06 0:46 0:47
18 4 Martin Bogensperg H 16- 25:48 1(87) 2(88) 3(90) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel

3 Henndorf - Wals 6:00 7:25 10:26 13:07 14:10 15:32 18:38 21:38 23:14 25:06 25:48
#6 3B 3,500 km 6:00 1:25 3:01 2:41 1:03 1:22 3:06 3:00 1:36 1:52 0:42

19 4 Hannes Lechner H 16- 26:00 1(77) 2(79) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel
2 Henndorf - Wals 2:30 7:04 10:07 14:14 16:32 18:56 23:28 24:30 25:16 26:00

#4 2B 3,260 km 2:30 4:34 3:03 4:07 2:18 2:24 4:32 1:02 0:46 0:44
20 2 Roland Kohlbacher H 16- 26:22 1(87) 2(88) 3(90) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf 3:42 6:57 9:59 12:18 14:24 17:00 19:40 22:15 23:58 25:39 26:22
#8 4B 3,500 km 3:42 3:15 3:02 2:19 2:06 2:36 2:40 2:35 1:43 1:41 0:43

21 7 Leopold Tonka H 16- 30:01 1(77) 2(79) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel
1 HSV Wals 3:21 6:18 10:09 11:47 18:42 20:53 26:53 28:27 29:16 30:01

#2 1B 3,260 km 3:21 2:57 3:51 1:38 6:55 2:11 6:00 1:34 0:49 0:45
22 1 Peter Ebster Sen. H 16- 30:04 1(87) 2(88) 3(90) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel

3 ASKÖ Henndorf 3:33 5:10 9:20 12:14 14:00 15:54 19:08 23:11 27:34 29:20 30:04
#6 3B 3,500 km 3:33 1:37 4:10 2:54 1:46 1:54 3:14 4:03 4:23 1:46 0:44

23 5 Gabriel Seitlinger H 16- 30:17 1(77) 2(79) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel *78
2 Henndorf- Zell am S 3:55 6:56 10:18 11:50 14:31 17:50 27:30 28:58 29:40 30:17 6:32

#4 2B 3,260 km 3:55 3:01 3:22 1:32 2:41 3:19 9:40 1:28 0:42 0:37
24 4 Hannes Lechner H 16- 31:14 1(86) 2(88) 3(89) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel *76

4 Henndorf - Wals 4:06 6:43 10:05 13:21 14:40 16:02 19:18 24:33 28:30 30:32 31:14 26:50
#7 4A 3,390 km 4:06 2:37 3:22 3:16 1:19 1:22 3:16 5:15 3:57 2:02 0:42

25 7 Leopold Tonka H 16- 32:20 1(86) 2(88) 3(89) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel
3 HSV Wals 6:19 8:30 13:50 16:22 17:46 19:43 23:48 26:54 29:18 31:39 32:20

#5 3A 3,390 km 6:19 2:11 5:20 2:32 1:24 1:57 4:05 3:06 2:24 2:21 0:41
26 5 Bernhard Strasser H 16- 33:49 1(76) 2(78) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel

1 Henndorf- Zell am S 2:58 7:02 11:08 13:03 17:02 19:59 30:12 31:58 32:57 33:49
#1 1A 3,210 km 2:58 4:04 4:06 1:55 3:59 2:57 10:13 1:46 0:59 0:52

27 5 Gabriel Seitlinger H 16- 34:05 1(86) 2(88) 3(89) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel *130
4 Henndorf- Zell am S 5:43 7:44 12:14 14:12 15:26 17:04 20:47 29:24 31:26 33:24 34:05 4:38

#7 4A 3,390 km 5:43 2:01 4:30 1:58 1:14 1:38 3:43 8:37 2:02 1:58 0:41
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Pl tnr Name Kate Zeit

H 16-  (29) (Forts.)

1 1 Markus König H 16- 17:05 1(77) 2(79) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 2:05 4:23 6:36 7:45 9:29 10:52 14:43 15:42 16:25 17:05

#4 2B 3,260 km 2:05 2:18 2:13 1:09 1:44 1:23 3:51 0:59 0:43 0:40

28 5 Bernhard Strasser H 16- 46:39 1(87) 2(88) 3(90) 4(91) 5(92) 6(93) 7(94) 8(95) 9(96) 10(100) Ziel
3 Henndorf- Zell am S 10:30 12:46 19:54 24:37 26:10 28:17 32:15 38:37 42:42 45:39 46:39

#6 3B 3,500 km 10:30 2:16 7:08 4:43 1:33 2:07 3:58 6:22 4:05 2:57 1:00
29 9 Markus Wolf H 16- 1:21:13 1(76) 2(78) 3(80) 4(81) 5(82) 6(83) 7(84) 8(85) 9(100) Ziel *130 *88

1 Henndorf - Ried 3:20 7:34 12:00 14:13 18:53 22:09 34:12 35:34 38:06 1:21:13 45:32 48:04 7
#1 1A 3,210 km 3:20 4:14 4:26 2:13 4:40 3:16 12:03 1:22 2:32 43:07

*91 *92 *93 *94 *95 *96 *100
1:04:56 1:06:24 1:08:23 1:12:22 1:15:22 1:18:00 1:20:24

D 16-  (10)

1 10 Katharina Hinterhof D 16- 0:01 1(77) 2(79) 3(80) 4(97) 5(84) 6(85) 7(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0:01

#8 4B 2,550 km 0:01
1 15 Bernadette Grömer D 16- 0:01 1(77) 2(79) 3(80) 4(97) 5(84) 6(85) 7(100) Ziel

3 ASKÖ Henndorf ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0:01
#6 3B 2,550 km 0:01

1 10 Sophie Doppler D 16- 0:01 1(76) 2(78) 3(80) 4(97) 5(84) 6(85) 7(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0:01

#5 3A 2,500 km 0:01
1 15 Andrea Strasser D 16- 0:01 1(76) 2(78) 3(80) 4(97) 5(84) 6(85) 7(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0:01
#7 4A 2,500 km 0:01

5 15 Andrea Strasser D 16- 13:28 1(87) 2(88) 3(90) 4(98) 5(94) 6(96) 7(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 2:55 4:17 6:58 8:13 9:43 10:56 12:45 13:28

#4 2B 2,440 km 2:55 1:22 2:41 1:15 1:30 1:13 1:49 0:43
6 10 Sophie Doppler D 16- 18:10 1(77) 2(79) 3(80) 4(97) 5(84) 6(85) 7(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf 3:03 5:50 10:05 12:04 14:53 16:39 17:30 18:10
#6 3B 2,550 km 3:03 2:47 4:15 1:59 2:49 1:46 0:51 0:40

7 15 Bernadette Grömer D 16- 19:20 1(77) 2(79) 3(80) 4(97) 5(84) 6(85) 7(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf 3:09 6:16 10:56 13:14 16:14 17:35 18:35 19:20

#6 3B 2,550 km 3:09 3:07 4:40 2:18 3:00 1:21 1:00 0:45
8 14 Tanja Ebster D 16- 20:47 1(77) 2(79) 3(80) 4(97) 5(84) 6(85) 7(100) Ziel

2 Henndorf - Wals 0.00 0.00 4:31 8:47 15:51 17:55 19:32 20:47
#6 3B 2,550 km 4:31 4:16 7:04 2:04 1:37 1:15

9 10 Katharina Hinterhof D 16- 33:11 1(87) 2(88) 3(90) 4(98) 5(94) 6(96) 7(100) Ziel *88
2 ASKÖ Henndorf 6:14 8:32 16:17 18:50 21:02 30:22 32:26 33:11 3:40

#4 2B 2,440 km 6:14 2:18 7:45 2:33 2:12 9:20 2:04 0:45

14 Angela Buchberger D 16- Fehlst 1(87) 2(88) 3(90) 4(98) 5(94) 6(96) 7(100) Ziel
1 Henndorf - Wals ----- 7:34 ----- ----- ----- ----- 26:26 28:04

#2 1B 2,440 km 7:34 18:52 1:38

H 55-  (8)

1 25 Florian Elstner H 55- 24:38 1(88) 2(98) 3(92) 4(93) 5(90) 6(79) 7(97) 8(80) 9(78) 10(85) 11(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 3:35 6:20 8:05 9:33 12:15 13:09 15:40 17:55 20:46 23:08 23:51 24:38

#2 B 3,300 km 3:35 2:45 1:45 1:28 2:42 0:54 2:31 2:15 2:51 2:22 0:43 0:47
2 27 Josef Wimmer H 55- 27:10 1(96) 2(91) 3(92) 4(93) 5(90) 6(79) 7(97) 8(80) 9(78) 10(85) 11(100) Ziel

2 ASKÖ Henndorf 2:25 5:25 6:57 8:43 11:28 12:58 16:11 18:31 22:41 25:28 26:22 27:10
#1 A 3,260 km 2:25 3:00 1:32 1:46 2:45 1:30 3:13 2:20 4:10 2:47 0:54 0:48

3 28 Horst Mayer H 55- 29:45 1(88) 2(98) 3(92) 4(93) 5(90) 6(79) 7(97) 8(80) 9(78) 10(85) 11(100) Ziel
2 SSV Hallein-Neualm 3:59 6:51 8:59 11:01 14:05 15:11 18:07 20:39 25:25 28:04 28:56 29:45

#2 B 3,300 km 3:59 2:52 2:08 2:02 3:04 1:06 2:56 2:32 4:46 2:39 0:52 0:49
4 26 Jakob Buchberger H 55- 32:21 1(88) 2(98) 3(92) 4(93) 5(90) 6(79) 7(97) 8(80) 9(78) 10(85) 11(100) Ziel

1 HSV Wals 2:59 6:21 8:21 10:29 13:26 15:18 20:27 22:52 27:33 30:19 31:27 32:21
#2 B 3,300 km 2:59 3:22 2:00 2:08 2:57 1:52 5:09 2:25 4:41 2:46 1:08 0:54

5 25 Christian Breitschä H 55- 39:50 1(96) 2(91) 3(92) 4(93) 5(90) 6(79) 7(97) 8(80) 9(78) 10(85) 11(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf 3:13 7:04 8:49 11:02 15:08 16:36 23:21 27:05 32:24 35:54 38:38 39:50

#1 A 3,260 km 3:13 3:51 1:45 2:13 4:06 1:28 6:45 3:44 5:19 3:30 2:44 1:12
6 28 Franz Mages H 55- 47:13 1(96) 2(91) 3(92) 4(93) 5(90) 6(79) 7(97) 8(80) 9(78) 10(85) 11(100) Ziel

1 SSV Hallein-Neualm 3:11 6:56 8:46 11:06 15:15 16:52 30:27 33:23 39:02 44:35 46:04 47:13
#1 A 3,260 km 3:11 3:45 1:50 2:20 4:09 1:37 13:35 2:56 5:39 5:33 1:29 1:09

7 26 Wolfgang Buchber H 55- 1:41:29 1(96) 2(91) 3(92) 4(93) 5(90) 6(79) 7(97) 8(80) 9(78) 10(85) 11(100) Ziel
2 HSV Wals 4:08 22:23 24:26 27:08 31:51 33:38 44:26 50:48 56:14 1:37:34 1:39:25 1:41:29

#1 A 3,260 km 4:08 18:15 2:03 2:42 4:43 1:47 10:48 6:22 5:26 41:20 1:51 2:04

27 Karl Hackl H 55- Fehlst 1(88) 2(98) 3(92) 4(93) 5(90) 6(79) 7(97) 8(80) 9(78) 10(85) 11(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf 3:29 6:42 8:56 10:59 14:18 15:39 32:50 ----- ----- ----- ----- 44:31

#2 B 3,300 km 3:29 3:13 2:14 2:03 3:19 1:21 17:11 11:41
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Pl tnr Name Kate Zeit

H -15  (1)

17 Nick Lechner H -15 Aufg 1(96) 2(91) 3(92) 4(93) 5(90) 6(79) 7(97) 8(80) 9(78) 10(85) 11(100) Ziel
1 HSV Wals 4:09 10:30 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

#1 A 3,260 km 4:09 6:21

D -15  (6)

1 22 Emma Rothauer D -15 23:46 1(96) 2(94) 3(90) 4(79) 5(78) 6(84) 7(95) 8(85) 9(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 3:02 5:13 15:23 16:50 17:24 18:32 21:24 22:20 23:12 23:46

#1 A 2,060 km 3:02 2:11 10:10 1:27 0:34 1:08 2:52 0:56 0:52 0:34
2 22 Jasmin Gugenberge D -15 27:50 1(88) 2(94) 3(89) 4(79) 5(78) 6(84) 7(95) 8(85) 9(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf 3:57 7:37 15:33 17:28 18:00 21:40 24:32 25:45 27:10 27:50
#2 B 2,030 km 3:57 3:40 7:56 1:55 0:32 3:40 2:52 1:13 1:25 0:40

3 20 Katja Helminger D -15 27:55 1(96) 2(94) 3(90) 4(79) 5(78) 6(84) 7(95) 8(85) 9(100) Ziel
1 HSV Wals 4:13 7:43 15:00 17:14 18:05 21:43 24:35 25:49 27:17 27:55

#1 A 2,060 km 4:13 3:30 7:17 2:14 0:51 3:38 2:52 1:14 1:28 0:38
4 21 Lara Höhenberger D -15 28:13 1(96) 2(94) 3(90) 4(79) 5(78) 6(84) 7(95) 8(85) 9(100) Ziel

1 Henndorf- Zell am S 4:11 7:35 14:37 16:48 18:06 21:41 24:34 25:58 27:22 28:13
#1 A 2,060 km 4:11 3:24 7:02 2:11 1:18 3:35 2:53 1:24 1:24 0:51

5 21 Antonia Seitlinger D -15 31:23 1(88) 2(94) 3(89) 4(79) 5(78) 6(84) 7(95) 8(85) 9(100) Ziel
2 Henndorf- Zell am S 5:39 6:37 9:30 11:55 12:25 13:50 28:48 29:35 30:37 31:23

#2 B 2,030 km 5:39 0:58 2:53 2:25 0:30 1:25 14:58 0:47 1:02 0:46
6 20 Jana Lechner D -15 31:24 1(88) 2(94) 3(89) 4(79) 5(78) 6(84) 7(95) 8(85) 9(100) Ziel

2 HSV Wals 5:55 6:45 9:38 12:10 12:42 14:10 29:07 29:49 30:39 31:24
#2 B 2,030 km 5:55 0:50 2:53 2:32 0:32 1:28 14:57 0:42 0:50 0:45


